КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
2 февраля  2015 г.                    пгт Красногвардейское №  100-1

 О  внесении  изменений  в  решение
районного  совета  от  04.12.2014  года
№6/42 -  VI «О передаче имущества  в
государственную  собственность
Республики Крым»

 В  соответствии  с  Федеральным  конституционным  законом  Российской
Федерации  от  21.03.2014  г.   №  6-ФКЗ   "О  принятии  в  Российскую  Федерацию
Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов
- Республики Крым и города федерального значения Севастополя",  Федеральным
законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Законом   Республики  Крым  от
21.08.2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
Федеральным  законом   от   06.10.1999  г.   №184-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  законодательных  (представительных)  и  исполнительных  органов
государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации»,  законом  Республики
Крым от  08.08.2014 г. №46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной
собственностью Республики Крым»,  распоряжением Совета министров Республики
Крым  от  11.11.2014  г.  №159-р,  на  основании  обращения  государственного
бюджетного  учреждения  Республики  Крым  «Комплексный  центр  социального
обслуживания  граждан  пожилого  возраста  и  инвалидов  Красногвардейского
района»

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

 1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым
04.12.2014 г. №6/42 - VI «О передаче имущества в государственную собственность
Республики Крым» следующее изменение:

Пункт  3  после  слова  «имущество»  дополнить  словами  «с  предоставлением
права регистрации граждан пожилого и преклонного возраста, инвалидов, одиноких
нетрудоспособных  граждан,  постоянно  проживающих  в  здании  стационарного

отделения «Ветеран».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования
(опубликования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  по  экономической,  социальной  политике  и  муниципальной
собственности.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2